
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
03.08.2017                  Воронеж                          № 3-1756 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 03.08.2017 (протокол № 7) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 94



2 

Приложение 

к приказу от 03.08.2017 № 3-1756 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Математический, 
    специальность - Информационно-аналитические системы безопасности, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Архипенко Александр Андреевич 275 05170063 - 

2 Баранов Александр Владимирович 174 05170075 - 

3 Белов Никита Андреевич 280 05170068 - 

4 Белозеров Андрей Денисович 276 05170070 - 

5 Горин Михаил Александрович 148 05170058 - 

6 Гутара Сергей Эдуардович 169 05170061 - 

7 Ильченко Антон Геннадиевич 207 05170071 - 

8 Карцев Иван Андреевич 254 05170057 - 

9 Кулешов Иван Юрьевич 247 05170069 - 

10 Лавлинский Кирилл Игоревич 192 05170064 - 

11 Пилипенко Денис Игоревич 292 05170066 - 

12 Прасолов Андрей Валерьевич 253 05170065 - 

13 Просветов Евгений Валерьевич 232 05170074 - 

14 Рязанов Андрей Владимирович 273 05170067 - 

15 Ступницкий Иван Владимирович 314 05170072 - 

16 Татарников Андрей Петрович 324 05170060 - 

17 Топильский Игорь Владимирович 191 05170073 - 

18 Шиянов Егор Павлович 233 05170062 - 

19 Шурупов Сергей Алексеевич 210 05170059 - 

 

 
2. Факультет Математический, 
    направление - Математика, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 



3 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Белозеров Артём Юрьевич 196 05170092 - 

2 Грезнева Анастасия Сергеевна 197 05170089 - 

3 Гуличев Илья Олегович 190 05170076 - 

4 Двуреченская Маргарита Павловна 239 05170091 - 

5 Дука Матвей Павлович 193 05170099 - 

6 Емкова Анна Игоревна 198 05170087 - 

7 
Исматходжаев Никита 
Александрович 

193 05170094 - 

8 Калинин Роман Алексеевич 198 05170079 - 

9 Князев Никита Александрович 192 05170084 - 

10 Корнеев Николай Александрович 191 05170083 - 

11 Красовская Светлана Сергеевна 198 05170097 - 

12 Лыков Максим Александрович 189 05170098 - 

13 Малев Вадим Андреевич 193 05170078 - 

14 
Мельникова Анастасия 
Константиновна 

201 05170085 - 

15 Перунова Екатерина Александровна 189 05170077 - 

16 Пожидаев Максим Сергеевич 192 05170095 - 

17 Рябоконь Егор Вадимович 188 05170086 - 

18 Седиков Константин Владимирович 195 05170081 - 

19 Солдатенкова Ольга Александровна 188 05170093 - 

20 Фёдоров Руслан Павлович 193 05170080 - 

21 Фурсин Владимир Анатольевич 195 05170096 - 

22 Шабданбеков Эмиль Эрикович 198 05170090 - 

23 Шашурина Дарья Вячеславовна 194 05170088 - 

24 Шилов Никита Романович 188 05170082 - 

 

 
3. Факультет Математический, 
    направление - Математика и компьютерные науки, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Аль-Сархани Джулия Басель 202 05170100 - 



4 

2 Асланова София Сагифовна 212 05170101 - 

3 Бачурина Виктория Семёновна 203 05170133 - 

4 Бондаренко Дмитрий Игоревич 203 05170110 - 

5 Бородин Вадим Андреевич 221 05170109 - 

6 Буданова Алла Валерьевна 224 05170122 - 

7 Водолажская Анна Валерьевна 211 05170113 - 

8 Глушанков Александр Юрьевич 209 05170125 - 

9 Грибоедов Андрей Александрович 209 05170114 - 

10 Ершов Илья Игоревич 209 05170102 - 

11 Зеркальный Владимир Павлович 203 05170129 - 

12 Зуев Артем Александрович 209 05170130 - 

13 Кобзев Владимир Александрович 208 05170116 - 

14 Колесников Степан Юрьевич 202 05170117 - 

15 Лебедева Ирина Сергеевна 218 05170108 - 

16 Литвинов Вадим Сергеевич 209 05170105 - 

17 Луценко Анатолий Александрович 224 05170121 - 

18 Макарова Наталья Евгеньевна 209 05170123 - 

19 Марискина Елизавета Антоновна 206 05170132 - 

20 Мелещенко Кирилл Сергеевич 255 05170119 - 

21 Миронов Никита Владимирович 202 05170107 - 

22 Момот Екатерина Александровна 241 05170120 - 

23 Рымаренко Ольга Николаевна 218 05170128 - 

24 Смирная Виктория Юрьевна 237 05170126 - 

25 Степанова Виктория Юрьевна 230 05170112 - 

26 Степченко Екатерина Витальевна 207 05170103 - 

27 Тенькова Екатерина Юрьевна 206 05170124 - 

28 Тихонова Мария Сергеевна 238 05170104 - 

29 Транин Станислав Вячеславович 202 05170115 - 

30 Тупикин Иван Владимирович 217 05170118 - 

31 Украинский Сергей Борисович 215 05170127 - 

32 Филатова Анастасия Андреевна 233 05170111 - 

33 Хачатрян Вано Валерьевич 207 05170131 - 

34 Щербакова Алиса Сергеевна 219 05170106 - 

 

 



5 

4. Факультет Математический, 
    направление - Прикладная математика, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Боев Алексей Юрьевич 199 05170140 - 

2 Гаджиева Зинят Эйваз кызы 218 05170135 - 

3 Клинева Юлия Александровна 199 05170143 - 

4 Кочанов Александр Сергеевич 206 05170145 - 

5 Крячко Мария Романовна 200 05170139 - 

6 Малахаткин Владислав Андреевич 201 05170141 - 

7 Принев Мечислав Александрович 203 05170134 - 

8 Рязанова Анастасия Сергеевна 253 05170137 - 

9 Северинов Максим Юрьевич 197 05170142 - 

10 Смотрова Виктория Александровна 200 05170144 - 

11 Чайкина Виктория Игоревна 197 05170138 - 

12 Щедрина Ольга Владимировна 220 05170136 - 

 

 
5. Факультет Математический, 
    специальность - Фундаментальные математика и механика, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Борисова Елена Васильевна 242 05170146 - 

2 Варнавский Виталий Александрович 198 05170151 - 

3 Зволинский Роман Евгеньевич 245 05170153 - 

4 Махота Артем Александрович 194 05170152 - 

5 Плуговой Никита Максимович 196 05170150 - 

6 Попова Полина Владимировна 194 05170147 - 

7 Прудов Данил Павлович 239 05170156 - 

8 Сиденко Татьяна Андреевна 193 05170154 - 

9 Строганова Дарья Александровна 251 05170148 - 



6 

10 Ткаченко Алина Руслановна 193 05170155 - 

11 Тропынина Виктория Александровна 201 05170149 - 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


